
 1 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

 SĒDES PROTOKOLS 

Nr.2 

 

Mērsragā,                                                                                                 2012.gada 17.janvārī 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00  

 

Darba kārtība: 

1.Par Mērsraga novada pašvaldības 2011.gada budžeta grozījumiem 

2.Par Mērsraga novada pašvaldības 2011.gada budžeta izpildes apstiprināšanu 

3.Par Mērsraga novada pašvaldības speciālā budžeta likvidēšanu 

4.Par atkritumu savākšanas iepirkuma organizēšanu 

5.Par adrešu piešķiršanu 

6.Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

7.Par traktoriņa „Stiga park” norakstīšanu 

8.Par S.Ansfelda iesnieguma noraidīšanu 

9.Par zemes lietošanas mērķu maiņu 

10.Par Zvejniecības un licencēšanas komisiju 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

 

Piedalās deputāti: 

Vija KLĒVERE  

Ārija LOGINA 

Elviss MISIĶIS 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Aigars ŠTEINBERGS  

Gunta FĪBIGA 

Mareks JĒKABSONS  

 

Nepiedalās: 

Roberts ŠILIŅŠ- darba dēļ 

Ivars SMILGA – darba dēļ 

Gvido ERĶIS – darba dēļ 

Jānis BUDREIKA – atvaļinājumā 



 2 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

 izpilddirektors V.Veržbilovskis, galvenā grāmatvede V.Puzānova 

 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,   

DOME NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību. 

 

1. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2011.gada budžeta grozījumiem 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu un 46.pantu,  un likumu “Par 

pašvaldību budžetiem”, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,   

DOME NOLEMJ: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2/2012 Grozījumi 15.02.2011.saistošajos 

noteikumos Nr.9/2011 „Par Mērsraga novada pašvaldības 2011.gada budžetu”. 

2.Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas 

saskaņā  ar   likuma “Par pašvaldībām” 46.panta pirmo  daļu. 

3.Saistošie noteikumi trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniski 

nosūtāmi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

2. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2011.gada budžeta izpildes apstiprināšanu 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu   un likumu “Par pašvaldību 

budžetiem”, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,   

DOME NOLEMJ: 

apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2011.gada budžeta izpildi: 

 

Pamatbudžets   /LVL/                                                                                         

Ieņēmumi 907 512 

Izdevumi 847 789 

Aizņēmums Valsts kasē 40 000 

Aizņēmuma  atmaksa 78 815 

Naudas atlikums  31.12.2011. 20 924 

 

Speciālais budžets /LVL/ 

Ieņēmumi 15 748 

Izdevumi 15 742 

Naudas atlikums 31.12.2011. 6 

 

Ziedojumu budžets /LVL/ 

Ieņēmumi 4 403 

Izdevumi 4 101 

Naudas atlikums 31.12.2011. 302 
 

 



 3 

3. 

Par Mērsraga novada pašvaldības speciālā budžeta likvidēšanu 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 

Lai  racionāli izmantotu  pašvaldības budžeta līdzekļus pašvaldības funkciju  

nodrošināšanai   kā arī  efektīvai  projektu  realizācijai  ,  

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,   

DOME NOLEMJ: 

1.Likvidēt  pašvaldības speciālo budžetu  sākot ar 2012.gada 1.janvāri. 

2.Speciālā budžeta  ieņēmumus un izdevumus  attiecināt uz pamatbudžetu sākot ar 

2012.gada 1.janvāri. 

3.2012.gada janvārī  atvērt  jaunu  norēķinu kontu  AS SEB bankā  - dabas resursu 

nodokļa uzskaitei. 

4.Saglabāt  iepriekšējo    norēķinu kontu  AS SEB bankā valsts   mērķdotācijas  

līdzekļu uzskaitei autoceļu uzturēšanai. 

 

4. 

Par atkritumu savākšanas  iepirkuma organizēšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Sakarā ar to, ka 2011.gada 31.decembrī beidzas līgums ar SIA „Kurzemes ainava” par 

atkritumu savākšanu Mērsraga novadā, 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 9.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,   

DOME NOLEMJ: 

1.Atcelt Mērsraga novada Dome 2011.gada 17.maija lēmumu Nr. 13 „”Par atkritumu 

savākšanas iepirkuma organizēšanu”. 

2.Organizēt publiskā iepirkuma procedūru kopā ar Talsu, Tukuma, Rojas, Engures, 

Dundagas, Kandavas  un Jaunpils novada pašvaldību. 

3.Deleģēt Talsu novada Domi sagatavot iepirkuma dokumentāciju un organizēt 

iepirkuma procedūru. 

4.Iepirkuma sagatavošanas un norises laikā par Mērsraga novada pašvaldības 

kontaktpersonu noteikt izpilddirektoru Verneru Veržbilovski, tālr.63237700, mob.26404025, 

e-pasts: verners.verzbilovskis@mersrags.lv  

 

 

5. 

Par  adrešu piešķiršanu 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 

 Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas 2011.gada 

1.decembra vēstuli Nr.2-04.1-K/4245 un Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu 

Nr.1269 “Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9. un 2.10.punktiem, jāpiešķir adrese  ēkai vai 

reāli nodalītai ēkas daļai kas paredzēta dzīvošanai, saimnieciskai, administratīvai vai publiskai 

darbība,un apbūvei paredzētai zemes vienībai,  

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,   

DOME NOLEMJ: 

 5.1.Būvei (šķūnim) ar kadastra apzīmējumu 88780010020008, kas atrodas uz zemes 

vienības 88780010020 ar nosaukumu AKMENTIŅI, kurai noteikts lietošanas mērķis – 

individuālā dzīvojamā māju apbūve, piešķirt adresi: 

 ”Akmentiņi”, Upesgrīva, Mērsraga novads.   

mailto:verners.verzbilovskis@mersrags.lv


 4 

 5.2.Būvei (saimniecības ēkai-šķūnim) ar kadastra apzīmējumu 88780010186001, kas 

atrodas uz zemes vienības 88780010186 ar nosaukumu JAUNPRIEDĪTES, kurai noteikts 

lietošanas mērķis – individuālā dzīvojamā māju apbūve, piešķirt adresi: 

 “Jaunpriedītes”, Upesgrīva, Mērsraga novads.    

 5.3.Būvei (veikalam un ar to funkcionāli saistītam šķūnim) ar kadastra apzīmējumiem 

88780010168001 un 88780010168003, kas atrodas uz zemes vienības 88780010168 ar 

nosaukumu NĀRIŅA, piešķirt adresi: 

 “Nāriņa”, Upesgrīva, Mērsraga novads.    

 5.4.Būvei (kioskam-veikalam) ar kadastra apzīmējumu 88780010146001, kas atrodas 

uz zemes vienības 88780010146 ar nosaukumu BĒRZKALNI, piešķirt adresi: 

 “Bērzkalni”, Upesgrīva, Mērsraga novads.    

 5.5.Būvei (dzīvojamai mājai) ar kadastra apzīmējumu 88780010096001, kas atrodas 

uz zemes vienības 88780010096 ar nosaukumu MĀRUPES,  piešķirt adresi: 

 “Mārupes”, Upesgrīva, Mērsraga novads.    

5.6.Būvei (dzīvojamai mājai) ar kadastra apzīmējumu 88780010097001, kas atrodas 

uz zemes vienības 88780010097 ar nosaukumu DIENVIDI, piešķirt adresi “Dienvidi”, 

Upesgrīva, Mērsraga novads.   “ 

5.7.Būvei (dzīvojamai mājai) ar kadastra apzīmējumu 88780010069001, kas atrodas 

uz zemes vienības 88780010069 ar nosaukumu PURVIŅI, piešķirt adresi: 

 “PURVIŅI”, Upesgrīva, Mērsraga novads.    

5.8.Būvei (dzīvojamai mājai) ar kadastra apzīmējumu 88780030851001, kas atrodas 

uz zemes vienības 88780030851 ar nosaukumu JAUTRĪTES,  piešķirt adresi: 

 “Jautrītes”, Mērsrags,  Mērsraga novads.    

5.9.Būvei (dzīvojamai mājai) ar kadastra apzīmējumu 88780030132001, kas atrodas 

uz zemes vienības 88780030132 ar nosaukumu VIESUĻI, piešķirt adresi: 

 “Viesuļi”, Mērsrags, Mērsraga novads.   

5.10.Būvei (dzīvojamai mājai) ar kadastra apzīmējumu 88780030842001, kas atrodas 

uz zemes vienības 88780030842 ar nosaukumu SAULSTARI, piešķirt adresi: 

 “Saulstari”, Mērsrags, Mērsraga novads.    

5.11.Būvei (dzīvojamai mājai) ar kadastra apzīmējumu 88780030803001, kas atrodas 

uz zemes vienības 88780030803 ar nosaukumu SILAPRIEDES, piešķirt adresi: 

 “Silapriedes”, Mērsrags, Mērsraga novads.    

5.12.Būvei (dzīvojamai mājai) ar kadastra apzīmējumu 88780030321001, kas atrodas 

uz zemes vienības 88780030321 ar nosaukumu PIENENES, piešķirt adresi: 

 “Pienenes”, Mērsrags, Mērsraga novads.    

5.13.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 88780030024 ar līdzšinējo nosaukumu 

APSES, un uz tās esošajai būvei (dzīvojamai mājai) ar kadastra apzīmējumu 

88780030024001, piešķirt adresi: 

 Priežu iela 23, Mērsrags, Mērsraga novads.    

5.14.Būvei (vasarnīcai) ar kadastra apzīmējumu 88780030343001, kas atrodas uz 

zemes vienības 88780030343 ar nosaukumu RĀVIŅI, piešķirt adresi: 

 “Rāviņi”,Mērsrags,  Mērsraga novads.    

 5.15.Būvei (vasaras atpūtas mājai) ar kadastra apzīmējumu 88780030796001, kas 

atrodas uz zemes vienības 88780030796 ar nosaukumu LUBNORAS, piešķirt adresi:         

“Lubnoras”, Mērsrags, Mērsraga novads.    

5.16.Būvei (bijušajai STARMEŠU ēkai) ar kadastra apzīmējumu 88780030969001, 

kas atrodas uz zemes vienības 88780030969 ar adresi Bākas iela 56A , piešķirt  adresi: 

 Bākas iela 56A, Mērsrags, Mērsraga novads.    

5.17.Būvei (bijušajai Ģeneratora ēkai) ar kadastra apzīmējumu 88780030431002, un 

ēkai (bijušajām Kazarmām) ar kadastra apzīmējumu 88780030431003, kas atrodas uz zemes 

vienības 88780030431 ar adresi Bākas iela 56, piešķirt  adresi: 

 Bākas iela 56, Mērsrags, Mērsraga novads.    



 5 

5.18.Būvei (pirtij) ar kadastra apzīmējumu 88780030771001 un būvei saimniecības 

ēkai  ar kadastra apzīmējumu 88780030771002, kas atrodas uz zemes vienības 88780030771 

ar nosaukumu ARĀJI, piešķirt adresi: 

 “Arāji”, Mērsrags, Mērsraga novads.    

5.19.Būvei (vasaras mājai) ar kadastra apzīmējumu 88780030696001, kas atrodas uz 

zemes vienības 88780030696 ar nosaukumu VASARNIEKI, piešķirt adresi: 

 “Vasarnieki”, Mērsrags, Mērsraga novads.    

5.20.Būvēm (vasaras mājiņām kas savstarpēji funkcionāli saistītas) ar kadastra 

apzīmējumu 88780030545002, un būvei (pirtij) ar kadastra apzīmējumu 88780030409001, 

kas atrodas uz zemes vienībām 88780030409 un 88780030545 ar nosaukumu BEBRI, piešķirt 

adresi:                                      Ezera iela 45, Mērsrags, Mērsraga novads.    

5.21.Būvei (graudu kaltei) ar kadastra apzīmējumu 88780030124001, kas atrodas uz 

zemes vienības 88780030124 ar nosaukumu JŪRASKRASTI, piešķirt adresi: 

 “Jūraskrasti”, Mērsrags, Mērsraga novads.    

5.22.Būvei (kūtij) ar kadastra apzīmējumu 88780030594001, kas atrodas uz zemes 

vienības 88780030594 ar nosaukumu PIENOTAVA, piešķirt adresi: 

 “Pienotava”, Mērsrags, Mērsraga novads.    
 

6. 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 

Izskatot  īpašuma Dzintaru ielā 8-11, Mērsragā, Mērsraga novadā  īpašnieces Silvijas 

Ērgles lūgumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu   Ilgvaram Bezdelīgam, personas kods 

020565-12505,  sakarā ar to, ka  ir zudis tiesiskais pamats deklarēt dzīvesvietu   Dzintaru ielā 

8-11, Mērsragā, jo viņš tur jau ilgāku laiku nedzīvo, kā arī ņemot vērā to, ka  05.12.2011. tika 

uzaicināts ierasties Mērsraga novada pašvaldībā sniegt paskaidrojumus un tika informēts par 

neierašanās sekām, un, pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 15. pantu un 4. 

panta pirmo  daļu, kas nosaka, ka personas pienākums ir viena mēneša laikā deklarēt 

dzīvesvietu jaunajā dzīvesvietā, 11. pantu un 12. panta pirmās daļas 2. punktu, kas nosaka 

kārtību deklarēto ziņu pārbaudei un anulēšanai, Ministru kabineta noteikumiem Nr. 72 

“Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, likuma ”Par pašvaldībām” 47. 

panta ceturto daļu , 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,   

DOME NOLEMJ: 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu Ilgvaram Bezdelīgam, personas kods 020565-

12505, Dzintaru ielā 8 -11, Mērsragā, Mērsraga novadā.. 

2. Lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža LR Iekšlietu 

ministrijas Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldē (pasta adrese – Raiņa bulvāris 5, 

Rīgā, LV 1050), iesniedzot iesniegumu Mērsraga novada pašvaldībā. 
 

 

7. 

Par traktoriņa „Stiga park” norakstīšanu 

 Ziņo izpilddirektors V.Veržbilovskis 

Sakarā ar to, ka Mērsraga novada domes īpašumā vēl aizvien skaitās 1998.gadā 

iegādātais traktors STIGA PARK PRESIDENT, kura bilances vērtība uz 31.12.2011. sastāda 

0,00 LVL, un kurš fiziski jau pirms 3 gadiem bija nolietojies, ierosinu norakstīt šo traktoriņu. 

 Traktors pašreizējā situācijā nav ekspluatējams un tā remonts ir nelietderīgs. 

Traktoram sertificēts eksperts ir veicis vērtības noteikšanas aprēķinu un tā vērtība pēc 

šī aprēķina uz 20.12.2011. sastādīja 68 Ls.  



 6 

Pamatojoties uz augstāk minēto, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

19.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,   

DOME NOLEMJ: 

norakstīt traktoriņu „Stiga park” par summu Ls 68,0 kā fiziski nolietotu.  

 

8. 

Par S.Ansfelda iesnieguma noraidīšanu 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 

Novada dome izskatījusi Sandra Ansfelda iesniegumu par nekustamā īpašuma 

papildlikmes 1,5% apmērā piemērošanas atcelšanu īpašumam „Bērzaines”. 

Dome konstatē: 

Sandrim Ansfeldam pieder nekustamais īpašums, kas atrodas Mērsraga novada 

teritorijā, kad.Nr.8878 004 0227. Īpašnieks atzīst, ka saņēmis Mērsraga novada pašvaldības 

sagatavoto maksāšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma nodokli 2011.gadam Nr.11 -89. 

Zemes gabala platība 1,54 ha, no tiem lauksaimniecības zeme – 1,12 ha. Saskaņā ar LR 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.pantu nekustamā īpašuma nodokļa likme ir 1,5%, 

piemērojot likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” Pārejas noteikumu 22.pantu. Aprēķināti 

Ls 31,13. Aprēķins ir juridiski un matemātiski korekts, pret tā lielumu S.Ansfelds neiebilst. 

Iesniedzējs iebilst pret papildus likmes aprēķināšanupar 2010.gadu, kas izdarīts Ls 

98,74 apmērā. S.Ansfelds iebilst, ka maksāšanas paziņojums nesatur informāciju par 

neapstrādātu lauksaimniecības zemi, nepiekrīt, kādā veidā un apjomā ir fiksēts 

lauksaimniecības zemes neapstrādes fakts. Uzskata, ka 70% no zemes gabala ir nopļāvis jau 

līdz „Jāņiem” un ka līdz 1.septembrim „Bērzaines” atrodas labā stāvoklī. 

Bez tam S.Ansfelds norāda, ka maksāšanas paziņojums kā administratīvais akts 

nesatur visas būtiskās un tiesiski nozīmīgas administratīvā akta sastāvdaļas, ka Mērsraga 

novada pašvaldībair balstījusies uz kļūdainu kompetentas institūcijas faktu izklāstu. 

Dome uzskata, ka S.Ansfelda iesniegumu ir nepamatots šādu apsvērumu dēļ: 

   -pats S.Ansfelds neapstrīd, ka apstrīdamo maksāšanas paziņojumu viņš 

saņēmis 2011.gada marta mēneša nogalē. Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 10.pantu un Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu, īpašuma nodokļa 

maksāšanas paziņojumu var apstrīdēt mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās. Nekustamā īpašuma 

nodokļa maksāšanas paziņojums stājas spēkā saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 

70.panta pirmo un otro daļu. 

Tā kā S.Ansfelds administratīvo aktu nav pārsūdzējis likumā noteiktā kārtībā un 

termiņā, 

atklāti balsojot, ar 8 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs,), pret nav, atturas – 1(I.Indruškeviča),   

DOME NOLEMJ: 

S.Ansfelda iesniegumu par nekustamā īpašuma papildlikmes 1,5% apmērā 

piemērošanas atcelšanu īpašumam „Bērzaines” noraidīt. 

 

9. 

Par zemes lietošanas mērķu maiņu 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 

 Novada dome izskatījusi Aud Brunovskis, dzīvo Norvēģijā, Spikestadā, 2012.gada 

2.janvāra iesniegumu par zemes lietošanas mērķa maiņu viņai piederošajam īpašumam 

„Ainavas”Mērsragā. Iesniegumam pievienots zemes robežu plāns. 

 

Dome konstatē: 



 7 

Saskaņā ar Mērsraga novada teritorijas plānojumu augstāk minētās teritorijas  atrodas 

„Dzīvojamā apbūve jūras piekrastes ainavā” teritorijā. Zemes gabals ir neapbūvēts. 

Pamatojoties uz MK 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība 23.1.punktu, kas nosaka, ka neapbūvētai zemes vienībai, kas atrodas teritorijā, kurai 

atbilstoši Teritorijas plānošanas likumam stājies spēkā vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojums, lietošanas mērķi nosaka vai maina atbilstoši detālplānojumā norādītajai 

plānotajai(atļautajai) izmantošanai un ievērojot šo noteikumu 14.12. punktā minēto 

neapbūvētās zemes iedalījumu, un 35.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,   

DOME NOLEMJ: 

mainīt zemes lietošanas mērķi no „individuālo dzīvojamo māju apbūve”, kods 0601 uz 

„neapgūto individuālo dzīvojamo māju apbūve”, kods 0600,  nekustamajam īpašumam 

 

 „Ainavas”, Mērsragā, Mērsraga novadā, kad.Nr.8878 003 0252, platība 1,309 ha. 

 

 

10. 

Par Zvejniecības un licencēšanas komisiju 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A.Šteinbergs 

 Sakarā ar to, ka Zvejniecības un licencēšanas komisija, piešķirot zvejas nomas 

tiesības, atkārtoti nav ievērojusi nolikumā „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Mērsraga novadā” punkta 4.4. noteiktās prasības par 

zvejniecības noteikumu pārkāpumiem,  

saskaņā ar likuma  „Par pašvaldībām” 61.pantu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par(L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav,   

DOME NOLEMJ: 

1.Atcelt Zvejniecības un licencēšanas komisijas 2011.gada 6.decembra lēmumu Nr.1 

daļā par zvejas limitu piešķiršanu Dainim Kraučam zvejošanai Rīgas jūras līča piekrastē un 

lēmumu Nr.2 daļā par zvejas limitu piešķiršanu Dainim Kraučam zvejošanai Engures ezerā. 

2.Atsaukt pašreizējos Zvejniecības un licencēšanas komisijas locekļus no pienākumu 

pildīšanas. 

3.Izveidot Zvejniecības un licencēšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā: 

 

  Verners Veržbilovskis- pašvaldības izpilddirektors; 

  Gvido Erķis – deputāts 

  Viktors Līcis - zvejnieks 

 

 

 

Sēdi beidz plkst.16.00 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                L.Karlsons 

 

 

Protokoliste                                                                                   L.Valdemāre 


